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Accounting

FARIS’ ACCOUNTING AND LAW
IN A NUTSHELL, 377 pages,
1984. Softcover. (Text)

Administrative Law

GELLHORN AND LEVIN’S ADMIN-
ISTRATIVE LAW AND PROCESS IN
A NUTSHELL, Third Edition,
479 pages, 1990. Softcover.
(Text)

Admiralty

MARAIST’S ADMIRALTY IN A
NUTSHELL, Second Edition,
379 pages, 1988. Softcover.
(Text)

SCHOENBAUM’S HORNBOOK ON
ADMIRALTY AND MARITIME
LAaw, Student Edition, 692
pages, 1987 with 1989 pocket
part. (Text)

List current as of December, 1990

Agency—Partnership
REUSCHLEIN AND GREGORY’S
HORNBOOK ON THE LAW OF
AGENCY AND PARTNERSHIP,
Second Edition, 683 pages,
1990. (Text)

STEFFEN’S AGENCY-PARTNER-
SHIP IN A NUTSHELL, 364
pages, 1977. Softcover. (Text)

American Indian Law
CANBY’S AMERICAN INDIAN
LAW IN A NUTSHELL, Second
Edition, 336 pages, 1988.
Softcover. (Text)

Antitrust—see also Regulated
Industries, Trade Regula-
tion

GELLHORN’S ANTITRUST LAW

AND EcCONOMICS IN A NUT-

SHELL, Third Edition, 472
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Antitrust—Continued
pages, 1986. Softcover.
(Text)

HOVENKAMP’S BLACK LETTER
ON ANTITRUST, 323 pages,
1986. Softcover. (Review)

HOVENKAMP'S HORNBOOK ON
EcoNoMICS AND FEDERAL ANTI-
TRUST LAW, Student Edition,
414 pages, 1985. (Text)

SULLIVAN’S HORNBOOK OF THE
LAW OF ANTITRUST, 886 pages,
1977. (Text)

Appellate Advocacy—see
Trial and Appellate Advo-
cacy

Art Law

DUBOFF’S ART LAW IN A NUT-
SHELL, 335 pages, 1984. Soft-
cover. (Text)

Banking Law

BANKING LAW: SELECTED STAT-
UTES AND REGULATIONS.
Softcover. Approximately
265 pages, 1991.

LOVETT'S BANKING AND FINAN-
CIAL INSTITUTIONS LAW IN A
NUTSHELL, Second Edition,
464 pages, 1988. Softcover.
(Text)

Civil Procedure—see also Fed-
eral Jurisdiction and Proce-
dure

CLERMONT’S BLACK LETTER ON

CiviL PROCEDURE, Second Edi-

tion, 332 pages, 1988. Soft-

cover. (Review)

FRIEDENTHAL, KANE AND MILL-
ER’S HORNBOOK ON CIVIL PRrO-
CEDURE, 876 pages, 1985,
(Text)

KANE’S CIVIL PROCEDURE IN A
NUTSHELL, Second Edition,
306 pages, 1986. Softcover.
(Text)

KOFFLER AND REPPY’S HORN-
BOOK ON COMMON LAW PLEAD-
ING, 663 pages, 1969. (Text)

SIEGEL’'S HORNBOOK ON NEW
YORK PRACTICE, Second Edi-
tion, Student Edition, approx-
imately 900 pages, 1991.
(Text)

Commercial Law

BAILEY AND HAGEDORN’S SE-
CURED TRANSACTIONS IN A NUT-
SHELL, Third Edition, 390
pages, 1988. Softcover.
(Text)

HENSON'’S HORNBOOK ON SE-
CURED TRANSACTIONS UNDER
THE U.C.C, Second Edition,
504 pages, 1979, with 1979
pocket part. (Text)

NICKLES’ BLACK LETTER ON
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Commercial Law—Continued

COMMERCIAL PAPER, 450 pages,
1988. Softcover. (Review)

SPEIDEL’S BLACK LETTER ON
SALES AND SALES FINANCING,
363 pages, 1984. Softcover.
(Review)

STOCKTON’S SALES IN A NUT-
SHELL, Second Edition, 370
pages, 1981. Softcover.
(Text)

STONE’S UNIFORM COMMERCIAL
CoDE IN A NUTSHELL, Third
Edition, 580 pages, 1989.
Softcover. (Text)

WEBER AND SPEIDEL'S COMMER-
CIAL PAPER IN A NUTSHELL,
Third Edition, 404 pages,
1982. Softcover. (Text)

WHITE AND SUMMERS’ HORN-
BOOK ON THE UNIFORM COM-
MERCIAL CobDE, Third Edition,
Student Edition, 1386 pages,
1988. (Text)

Community Property

MENNELL AND BOYKOFF’s CoM-
MUNITY PROPERTY IN A NUT-
SHELL, Second Edition, 432

pages, 1988. Softcover.
(Text)

Comparative Law
GLENDON, GORDON  AND

OSAKWE’S COMPARATIVE LEGAL
TRADITIONS IN A NUTSHELL.

I

402 pages, 1982. Softcover.
(Text)

Confilict of Laws

HAY’s BLACK LETTER ON CON-
FLICT OF LAws, 330 pages,
1989. Softcover. (Review)

ScoLES AND HAY’S HORNBOOK
ON CONFLICT OF LAWS, Student
Edition, 1085 pages, 1982,
with 1988-89 pocket part.
(Text)

SIEGEL’S CONFLICTS IN A NUT-
SHELL, 470 pages, 1982. Soft-
cover. (Text)

Constitutional

Rights
BARRON AND DIENES’ BLACK
LETTER ON CONSTITUTIONAL
Law, Third Edition, approxi-
mately 400 pages, 1991. Soft-
cover. (Review)

BARRON AND DIENES’ CONSTITU-
TIONAL LAW IN A NUTSHELL,
Second Edition, approximate-
ly 475 pages, 1991.
Softcover. (Text)

ENGDAHL’S CONSTITUTIONAL
FEDERALISM IN A NUTSHELL,
Second Edition, 411 pages,
1987. Softcover. (Text)

MARKS AND COOPER’S STATE
CONSTITUTIONAL LAW IN A NUT-
SHELL, 329 pages, 1988. Soft-
cover, (Text)

Law—Civil
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Constitutional Law—Civil
Rights—Continued
NOWAK, RoTUNDA AND

YOUNG’S HORNBOOK ON CONSTI-
TUTIONAL LAW, Third Edition,
1191 pages, 1986 with 1988
pocket part. (Text)

VIEIRA’S CONSTITUTIONAL CIVIL
RIGHTS IN A NUTSHELL, Second
Edition, 322 pages, 1990.
Softcover. (Text)

WiLLIAMS" CONSTITUTIONAL
ANALYSIS IN A NUTSHELL, 388
pages, 1979. Softcover.
(Text)

Consumer Law—see also Com-
mercial Law

EPSTEIN AND NICKLES’ CONSUM-

ER LAW IN A NUTSHELL, Second

Edition, 418 pages, 1981.

Softcover. (Text)
Contracts
CALAMARI AND PERILLO’S

BLACK LETTER ON CONTRACTS,
Second Edition, 462 pages,
1990. Softcover. (Review)

CALAMARI AND PERILLO’S
HORNBOOK ON CONTRACTS,
Third Edition, 1049 pages,
1987. (Text)

CORBIN’S TEXT ON CONTRACTS,
One Volume Student Edition,
1224 pages, 1952. (Text)

FRIEDMAN’S CONTRACT REME-

DIES IN A NUTSHELL, 323 pages,
1981. Softcover. (Text)

KEYES’ GOVERNMENT CON-
TRACTS IN A NUTSHELL, Second
Edition, 557 pages, 1990.
Softcover. (Text)

SCHABER AND ROHWER’S CON-
TRACTS IN A NUTSHELL, Third
Edition, 457 pages, 1990.
Softcover. (Text)

Copyright—see Patent and
Copyright Law

Corporations

HAMILTON’S BLACK LETTER ON
CORPORATIONS, Second Edi-
tion, 513 pages, 1986. Soft-
cover. (Review)

HAMILTON’S THE LAW OF COR-
PORATIONS IN A NUTSHELL,
Third Edition, approximately
500 pages, 1991. Softcover.
(Text)

HENN AND ALEXANDER’S HORN-
BOOK ON LAWS OF CORPORA-
TIONS, Third Edition, Student
Edition, 1371 pages, 1983,
with 1986 pocket part. (Text)

Corrections

KRANTZ' THE LAW OF CORREC-
TIONS AND PRISONERS’ RIGHTS
IN A NUTSHELL, Third Edition,
407 pages, 1988. Softcover.
(Text)
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Creditors’ Rights

EPSTEIN’S DEBTOR-CREDITOR
LAW IN A NUTSHELL, Fourth
Edition, approximately 400
pages, 1991. Softcover.
(Text)

NICKLES AND EPSTEIN’S BLACK
LETTER ON CREDITORS’ RIGHTS
AND BANKRUPTCY, 576 pages,
1989. (Review)

Criminal Law and Criminal Pro-
cedure—see also Correc-
tions, Juvenile Justice

ISRAEL AND LAFAVE’S CRIMINAL
PROCEDURE—CONSTITUTIONAL
LIMITATIONS IN A NUTSHELL,
Fourth Edition, 461 pages,
1988. Softcover. (Text)

LAFAVE AND ISRAEL’S HORN-
BOOK ON CRIMINAL PROCEDURE,
Second Edition, Student Edi-

tion, approximately 1200
pages, dJune, 1991 Pub.
(Text)

LAFAVE AND ScoTT’s HORN-
BOOK ON CRIMINAL LAw, Sec-
ond Edition, 918 pages, 1986.
(Text)

LOEWY’S CRIMINAL LAW IN A
NUTSHELL, Second Edition,
321 pages, 1987. Softcover.
(Text)

Low’s BLACK LETTER ON CRIMI-
NAL LAw, Revised First Edi-
tion, 443 pages, 1990. Soft-

cover. (Review)

Decedents’ Estates—see
Trusts and Estates

Domestic Relations
CLARK’S HORNBOOK ON DOMES-
TIC RELATIONS, Second Edi-
tion, Student Edition, 1050
pages, 1988. (Text)

KRAUSE’S BLACK LETTER ON
FAMILY LAW, 314 pages, 1988.
Softcover. (Review)

KRAUSE'S FAMILY LAW IN A
NUTSHELL, Second Edition,
444 pages, 1986. Softcover.
(Text)

MaLLoY’s LAw AND ECONOM-
1cS: A COMPARATIVE APPROACH
TO THEORY AND PRACTICE, 166
pages, 1990. Softcover.
(Text)

Education Law

ALEXANDER AND ALEXANDER'S
THE LAW OF SCHOOLS, STU-
DENTS AND TEACHERS IN A NUT-
SHELL, 409 pages, 1984. Soft-
cover. (Text)

Employment Discrimination—
see also Women and the
Law

PLAYER’S FEDERAL LAW OF EM-

PLOYMENT DISCRIMINATION IN A

NUTSHELL, Second Edition,

402 pages, 1981. Softcover.

(Text)
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Empiloyment Discrimination—
Continued

PLAYER’S HORNBOOK ON EM-

PLOYMENT  DISCRIMINATION

LAw, Student Edition, 708

pages, 1988. (Text)

Energy and Natural Resources
Law—see also Oil and Gas

Environmental Law—see also
Energy and Natural Re-
sources Law; Sea, Law of

FINDLEY AND FARBER’S ENVI-

RONMENTAL LAW IN A NuUT-

SHELL, Second Edition, 367

pages, 1988. Softcover.

(Text)

RODGERS’ HORNBOOK ON ENVI-
RONMENTAL LAw, 956 pages,
1977, with 1984 pocket part.
(Text)

Equity—see Remedies

Estate Planning—see also
Trusts and Estates; Taxa-
tion—Estate and Gift

LYNN’s AN INTRODUCTION TO

ESTATE PLANNING IN A NUT-

SHELL, Third Edition, 370
pages, 1983. Softcover.
(Text)

Evidence

BROUN AND BLAKEY’S BLACK
LETTER ON EVIDENCE, 269
pages, 1984. Softcover. (Re-
view)

Vi

GRAHAM’S FEDERAL RULES OF
EVIDENCE IN A NUTSHELL, Sec-
ond Edition, 473 pages, 1987.
Softcover. (Text)

LiLLY'S AN INTRODUCTION TO
THE LAW OF EVIDENCE, Second
Edition, 585 pages, 1987.
(Text)

MCcCORMICK’S HORNBOOK ON
EVIDENCE, Third Edition, Stu-
dent Edition, 1156 pages,
1984, with 1987 pocket part.
(Text)

ROTHSTEIN’S EVIDENCE IN A
NUTSHELL: STATE AND FEDER-
AL RULES, Second Edition, 514
pages, 1981. Softcover.
(Text)

Federal Jurisdiction and Pro-
cedure

CURRIE’S FEDERAL JURISDIC-

TION IN A NUTSHELL, Third

Edition, 242 pages, 1990.

Softcover. (Text)

REDISH’S BLACK LETTER ON
FEDERAL JURISDICTION, Second
Edition, approximately 230
pages, 1991. Softcover. (Re-
view)

WRIGHT'S HORNBOOK ON FED-
ERAL CoURTS, Fourth Edition,
Student Edition, 870 pages,
1983. (Text)

Future Interests—see Trusts
and Estates
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Health Law—see Medicine,
Law and

Human Rights—see Interna-
tional Law

Immigration Law

WEISSBRODT’S IMMIGRATION
LAW AND PROCEDURE IN A NUT-
SHELL, Second Edition, 438
pages, 1989, Softcover. (Text)

Indian Law—see American In-
dian Law

Insurance Law

DOBBYN’S INSURANCE LAW IN A
NUTSHELL, Second Edition,
316 pages, 1989. Softcover.
(Text)

KEETON AND WiDISS’ INSUR-
ANCE LAw, Student Edition,
1359 pages, 1988. (Text)

International Law—see also
Sea, Law of

BUERGENTHAL’S INTERNATIONAL
HuMAN RIGHTS IN A NUTSHELL,
283 pages, 1988. Softcover.
(Text)

BUERGENTHAL AND MAIER’S
PUBLIC INTERNATIONAL LAW IN
A NUTSHELL, Second Edition,
275 pages, 1990. Softcover.
(Text)

FoLsoM, GORDON AND SPA-

NOGLE'S INTERNATIONAL BUSI
NESS TRANSACTIONS IN A NUT-
SHELL, Third Edition, 509
pages, 1988. Softcover.
(Text)

Interviewing and Counseling
SHAFFER AND ELKINS' LEGAL
INTERVIEWING AND COUNSELING
IN A NUTSHELL, Second Edi-
tion, 487 pages, 1987. Soft-
cover, (Text)

Introduction to Law—see Le-
gal Method and Legal Sys-
tem

Introduction to Law Study

HEGLAND’S INTRODUCTION TO
THE STUDY AND PRACTICE OF

LAwW IN A NUTSHELL, 418
pages, 1983. Softcover.
(Text)

KINYON’S INTRODUCTION TO
LAW STUDY AND LAW EXAMINA-
TIONS IN A NUTSHELL, 389
pages, 1971, Softcover.
(Text)

Judicial Process—see Legal
Method and Legal System

Juvenile Justice

Fox’s JUVENILE COURTS IN A
NuUTsHELL, Third Edition, 291
pages, 1984. Softcover.
(Text)

vl
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Labor and Employment Law—
see also Employment Dis-
crimination, Social Legisla-
tion

LESLIE’S LABOR LAW IN A NUT-

SHELL, Second Edition, 397

pages, 1986. Softcover.

(Text)

NOLAN’S LABOR ARBITRATION
LAW AND PRACTICE IN A NUT-
SHELL, 358 pages, 1979. Soft-
cover. (Text)

Land Finance—Property Se-

curity—see Real Estate
Transactions

Land Use

HAGMAN AND JUERGENS-

MEYER'S HORNBOOK ON URBAN
PLANNING AND LAND DEVELOP-
MENT CONTROL LAW, Second
Edition, Student Edition, 680
pages, 1986. (Text)

WRIGHT AND WRIGHT'S LAND
UsE IN A NUTSHELL, Second
Edition, 356 pages, 1985.
Softcover. (Text)

Legal Method and Legal Sys-
tem—see also Legal Re-
search, Legal Writing

KEMPIN’S HISTORICAL INTRO-

DUCTION TO ANGLO-AMERICAN

LAw IN A NUTSHELL, Third

Edition, 323 pages, 1990.

Softcover. (Text)

REYNOLDS’ JUDICIAL PROCESS
IN A NUTSHELL, 292 pages,
1980. Softcover. (Text)

Legal Research

COHEN’S LEGAL RESEARCH IN A
NUTSHELL, Fourth Edition,
452 pages, 1985. Softcover.
(Text)

COHEN, BERRING AND OLSON’S
How 10 FIND THE LAWw, Ninth

Edition, 716 pages, 1989.
(Text)
Legal Writing

SQUIRES AND ROMBAUER’S LE-
GAL WRITING IN A NUTSHELL,
294 pages, 1982. Softcover.
(Text)

Legislation

DAVIES’ LEGISLATIVE LAW AND
PROCESS IN A NUTSHELL, Sec-
ond Edition, 346 pages, 1986.
Softcover. (Text)

Local Government
MCCARTHY’S LocAL GOVERN-
MENT LAW IN A NUTSHELL,
Third Edition, 435 pages,
1990. Softcover. (Text)
REYNOLDS’ HORNBOOK ON Lo-
CAL GOVERNMENT LAW, 860
pages, 1982, with 1990 pocket
part. (Text)

Mass Communication Law
ZUCKMAN, GAYNES, CARTER
AND DEE'S MASS COMMUNICA-

VIII
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Mass Communication Law—
Continued

TIONS LAW IN A NUTSHELL,

Third Edition, 538 pages,

1988. Softcover. (Text)

Medicine, Law and

HALL AND ELLMAN’S HEALTH
CARE LAW AND ETHICS IN A
NUTSHELL, 401 pages, 1990.
Softcover (Text)

JARVIS, CLOSEN, HERMANN AND
LEONARD’S AIDS LAW IN A
NUTSHELL, Approximately 350
pages, 1991. Softcover.
(Text)

KING's THE LAW OF MEDICAL
MALPRACTICE IN A NUTSHELL,
Second Edition, 342 pages,
1986. Softcover. (Text)

Military Law

SHANOR AND TERRELL’S MILITA-
RY LAW IN A NUTSHELL, 378
pages, 1980. Softcover.
(Text)

Mortgages—see Real Estate
Transactions

Natural Resources Law—see
Energy and Natural Re-
sources Law, Environmen-
tal Law

X

Office Practice—see also Com-
puters and Law, Interview-
ing and Counseling, Negoti-
ation

HEGLAND’S TRIAL AND PRAC

TICE SKILLS IN A NUTSHELL,

346 pages, 1978. Softcover

(Text)

Oil and Gas—see also Energy

and Natural Resources Law
HEMINGWAY’S HORNBOOK ON
OI1L AND GAS, Second Edition,
Student Edition, 543 pages,
1983, with 1989 pocket part.
(Text)

Lowg’s OIL AND GAS LAW IN A
NUTSHELL, Second Edition,
465 pages, 1988. Softcover.
(Text)

Partnership—see Agency—
Partnership

Patent and Copyright Law
MILLER AND DAVIS’ INTELLEC-
TUAL PROPERTY—PATENTS,
TRADEMARKS AND COPYRIGHT
IN A NUTSHELL, Second Edi-
tion, 437 pages, 1990. Soft-
cover. (Text)

Products Liability

PHILLIPS’ PRrRODUCTS LIABILITY
IN A NUTSHELL, Third Edition,
307 pages, 1988. Softcover.
(Text)
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Professional Responsibility
ARONSON AND WECKSTEIN’S
PROFESSIONAL RESPONSIBILITY
IN A NUTSHELL, Second Edi-
tion, approximately 500
pages, April, 1991 Pub. Soft-
cover, (Text)

ROTUNDA’S BLACK LETTER ON
PROFESSIONAL RESPONSIBILITY,
Second Edition, 414 pages,
1988. Softcover. (Review)

WOLFRAM’S HORNBOOK ON
MODERN LEGAL ETHICS, Stu-
dent Edition, 1120 pages,
1986. (Text)

Property—see also Real Es-
tate Transactions, Land
Use, Trusts and Estates

BERNHARDT’S BLACK LETTER ON

PROPERTY, 318 pages, 1983.

Softcover. (Review)

BERNHARDT’S REAL PROPERTY
IN A NUTSHELL, Second Edi-
tion, 448 pages, 1981. Soft-
cover. (Text)

BURKE'S PERSONAL PROPERTY
IN A NUTSHELL, 322 pages,
1983. Softcover. (Text)

CUNNINGHAM, STOEBUCK AND
WHITMAN’S HORNBOOK ON THE
LAW OF PROPERTY, Student
Edition, 916 pages, 1984, with
1987 pocket part. (Text)

HiLL’s LANDLORD AND TENANT
LAW IN A NUTSHELL, Second

Edition, 1986.

Softcover.

311 pages,
(Text)

Real Estate Transactions
BRUCE’S REAL ESTATE FINANCE
IN A NUTSHELL, Second Edi-
tion, 262 pages, 1985. Soft-
cover. (Text)

NELSON AND WHITMAN’S BLACK
LETTER ON LAND TRANSACTIONS
AND FINANCE, Second Edition,
466 pages, 1988. Softcover.
(Review)

NELSON AND WHITMAN’S HORN-
BOOK ON REAL ESTATE FINANCE
LAw, Second Edition, 941
pages, 1985 with 1989 pocket
part. (Text)

Regulated Industries—see also
Mass Communication Law,
Banking Law

GELLHORN AND PIERCE’S REGU-

LATED INDUSTRIES IN A NUT-

SHELL, Second Edition, 389

pages, 1987. Softcover.

(Text)

Remedies
DoBBS" HORNBOOK ON REME-
DIES, 1067 pages, 1973. (Text)

DOBBYN’S INJUNCTIONS IN A
NUTSHELL, 264 pages, 1974.
Softcover. (Text)

FRIEDMAN’S CONTRACT REME-
DIES IN A NUTSHELL, 323 pages,
1981. Softcover. (Text)
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Remedies—Continued
MCCORMICK’S HORNBOOK ON
DAMAGES, 811 pages, 1935.
(Text)

O’CONNELL'S REMEDIES IN A
NUTSHELL, Second Edition,
320 pages, 1985. Softcover.
(Text)

Sea, Law of

SOHN AND GUSTAFSON’S THE
LAW OF THE SEA IN A NUT-
SHELL, 264 pages, 1984. Soft-
cover. (Text)

Securities Regulation
HAZEN’S HORNBOOK ON THE
LAW OF SECURITIES REGULA-
TION, Second Edition, Student
Edition, 1082 pages, 1990.
(Text)

RATNER’S SECURITIES REGULA-
TION IN A NUTSHELL, Third
Edition, 316 pages, 1988.
Softcover. (Text)

SECURITIES REGULATION, SE-
LECTED STATUTES, RULES, AND
ForMS. Softcover. Approxi-
mately 1,300 pages, 1991.

Social Legislation—see Work-
ers’ Compensation

Sports Law

SCHUBERT, SMITH AND
TRENTADUE’S SPORTS LAw, 395
pages, 1986. (Text)

XI

Tax Practice and Procedure
MORGAN’S TAX PROCEDURE AND
Tax FRAUD IN A NUTSHELL,
400 pages, 1990. Softcover.
(Text)

Taxation—Corporate
WEIDENBRUCH AND BURKE’S
FEDERAL INCOME TAXATION OF
CORPORATIONS AND STOCKHOLD-
ERS IN A NUTSHELL, Third Edi-
tion, 309 pages, 1989. Soft-
cover. (Text)

Taxation—Estate & Gift—see
also Estate Planning,
Trusts and Estates

McNuULTY’S FEDERAL ESTATE

AND GIFT TAXATION IN A NUT-

SHELL, Fourth Edition, 496

pages, 1989. Softcover.

(Text)

Taxation—Iindividual

HuDpsON AND LIND’S BLACK
LETTER ON FEDERAL INCOME
TaXATION, Third Edition, 406
pages, 1990. Softcover. (Re-
view)

McNuLTY’'S FEDERAL INCOME
TAXATION OF INDIVIDUALS IN A
NUTSHELL, Fourth Edition,
503 pages, 1988. Softcover.
(Text)

PoSIN’S HORNBOOK ON FEDERAL
INCOME TAXATION, Student
Edition, 491 pages, 1983, with
1989 pocket part. (Text)
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Taxation—Individual—Contin-
ued

ROSE AND CHOMMIE’'S HORN-

BOOK ON FEDERAL INCOME TAX-

ATION, Third Edition, 923

pages, 1988, with 1989 pocket

part. (Text)

Taxation—International
DOERNBERG’S INTERNATIONAL
TAXATION IN A NUTSHELL, 325
pages, 1989. Softcover.
(Text)

BISHOP AND BROOKS' FEDERAL
PARTNERSHIP TAXATION: A
GUIDE TO THE LEADING CASES,
STATUTES, AND REGULATIONS,
545 pages, 1990. Softcover.
(Text)

Taxation—State & Local
GELFAND AND SALSICH’S STATE
AND LOCAL TAXATION AND FI-
NANCE IN A NUTSHELL, 309
pages, 1986. Softcover.
(Text)

Torts—see also Products Lia-
bility

KIONKA’S BLACK LETTER ON
TORTS, 339 pages, 1988. Soft-
cover. (Review)

KionkA’s TORTS IN A NUT-
SHELL: INJURIES TO PERSONS
AND PROPERTY, 434 pages,
1977. Softcover. (Text)

MALONE’S TORTS IN A NUT-

SHELL: INJURIES TO FAMILY,
SociAL AND TRADE RELATIONS,
358 pages, 1979. Softcover.
(Text)

PROSSER AND KEETON’S HORN-
BOOK ON ToRrTS, Fifth Edition,
Student Edition, 1286 pages,
1984 with 1988 pocket part.
(Text)

Trade Regulation—see also
Antitrust, Regulated Indus-
tries

McMANIS’ UNFAIR TRADE

PRACTICES IN A NUTSHELL, Sec-

ond Edition, 464 pages, 1988.

Softcover. (Text)

SCHECHTER’S BLACK LETTER ON
UNFAIR TRADE PRACTICES, 272
pages, 1986. Softcover. (Re-
view)

Trial and Appellate Advoca-
cy—see also Civil Proce-
dure

BERGMAN’S TRIAL ADVOCACY IN

A NUTSHELL, Second Edition,

354 pages, 1989. Softcover.

(Text)

GOLDBERG’S THE FIRST TRIAL

(WHERE Do I S1it? WHAT Do 1

SAY?) IN A NUTSHELL, 396

pages, 1982. Softcover.

(Text)

HEGLAND’S TRIAL AND PRAC

TICE SKILLS IN A NUTSHELL,
346 pages, 1978. Softcover.

XII
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Trial and Appellate Advoca-
cy—Continued

(Text)

HORNSTEIN’S APPELLATE ADVO-
CACY IN A NUTSHELL, 325

pages, 1984. Softcover.
(Text)
JEANS’ HANDBOOK ON TRIAL

ADVOCACY, Student Edition,
473 pages, 1975. Softcover.
(Text)

Trusts and Estates

ATKINSON’S HORNBOOK ON
WIiLLS, Second Edition, 975
pages, 1953. (Text)

AVERILL’S UNIFORM PROBATE
CODE IN A NUTSHELL, Second

Edition, 454 pages, 1987.
Softcover. (Text)
BOGERT’S HORNBOOK ON

TrusTs, Sixth Edition, Stu-
dent Edition, 794 pages, 1987.
(Text)

McGoOVERN, KURTZ AND REIN’S
HORNBOOK ON WIiLLS, TRUSTS
AND ESTATES-INCLUDING TAXA-
TION AND FUTURE INTERESTS,
996 pages, 1988. (Text)

MENNELL’S WILLS AND TRUSTS
IN A NUTSHELL, 392 pages,
1979. Softcover. (Text)

SIMES’ HORNBOOK ON FUTURE
INTERESTS, Second Edition,
355 pages, 1966. (Text)

TURANO AND RADIGAN’S HORN-
BOOK ON NEW YORK ESTATE
ADMINISTRATION, 676 pages,
1986. (Text)

WAGGONER’S FUTURE INTER-
ESTS IN A NUTSHELL, 361
pages, 1981. Softcover.
(Text)

Water Law—see also Environ-
mental Law

GETCHES’ WATER LAW IN A

NUTSHELL, Second Edition,

459 pages, 1990. Softcover.

(Text)

Wills—see Trusts and Estates

Women and the Law—see also
Employment Discrimina-
tion

THOMAS' SEX DISCRIMINATION

IN A NUTSHELL, 399 pages,

1982. Softcover. (Text)

Workers’ Compensation
Hoop, HARDY AND LEWIS’
WORKERS’ COMPENSATION AND
EMPLOYEE PROTECTION LAWS IN
A NUTSHELL, Second Edition,
361 pages, 1990. Softcover.
(Text)

XIII
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